PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29208/2023

O MUNICÍPIO de São Simão-GO, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que, fará realizar

CHAMAMENTO PÚBLICO para contratação de empresa especializada para atuar em

telemedicina, por meio de plataforma online, para realização de consulta médica à

distância, destinado a atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de São Simão-GO. O serviço será realizado por meio de atendimento de

plantão 24 horas (clínico geral e pediatria) e ambulatorial (demais especialidades),

para usuários cadastrados pelo município de São Simão-GO. Plataforma com

gravação criptografada e arquivamento de dados, por prazo de 5 anos, para atender

as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão, pelo período de 12 (doze)

meses, em conformidade Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1.993, atualizada pela Lei

nº 8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações e na Instrução Normativa nº.

008/2023 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão.

Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO

Entrega da documentação: a partir do dia 18/01/2024.

Horário: 07:30h às 11:00h e das 13:00h às 16:30h

Local: Departamento de Protocolo Geral, Praça Cívica, Anexo 01, Centro, São Simão-

GO.

INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou (64) 3553-9527 na Sala de Licitações.

São Simão-GO, aos 03 dias do mês de janeiro de 2023.

Glenea de Brito Costa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.